〇交際費執行状況（平成３０年５月分）

支出月日 支出区分 支　出　先 ・ 内　容　等  支出金額（円）

5月1日 慶事
祝電（前市議会議長吾郷廣幸様　平成30年春の叙勲
勲章受章の際）

592

5月10日 会費 雲南地域防犯連合会総会意見交換会会費 6,000

5月12日 慶事 献穀田御田植式祝酒代 4,330

5月12日 会費 献穀田御田植式直会会費 2,000

5月17日 その他 副議長名刺100枚 2,160

5月18日 その他 雲南市議会ＩＣＴ化検討会議視察の際のお土産代 3,186

5月18日 慶事 雲南市商工会第12期通常総代会祝酒代 4,200

5月21日 会費 雲南市建設業協会平成30年度通常総会懇談会会費 3,000

5月22日 会費 雲南市観光協会平成30年度定時総会情報交換会会費 3,000

5月24日 慶事 雲南市和牛改良組合総会祝酒代 4,320

5月24日 会費 雲南市和牛改良組合総会懇親会会費 2,000

5月25日 会費 雲南市建築業協会平成30年度通常総会懇談会会費 3,000

5月29日 会費
地元選出国会議員と島根県市議会議長会との意見交
換会出席者負担金

8,000

5月30日 弔事 香典（矢壁正弘議員の御岳母逝去の際） 10,000

55,788               合計

〇交際費執行状況（平成３０年５月分）

　累 計 額　　（円） 　件 数 （件）

10,000 1

0 0

13,442 4

27,000 7

0 0

5,346 2

55,788 14

〇累　計（平成30年度）

　累 計 額　　（円） 　件 数 （件）

10,592 2

0 0

14,626 4

40,000 10

0 0

11,793 4

77,011 20

※今年度残高 372,989円

会 　 費

記 念 品

そ の 他

計

そ の 他

計

区　　分

弔 　 事

見 　 舞

慶 　 事

区　　分

弔 　 事

見 　 舞

会 　 費

記 念 品

慶 　 事